

MG-Stål ApS

Majsmarken 20C, 8520 Lystrup

CVR-nr. 46 37 23 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Annette Gønget Sponholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG-Stål ApS Majsmarken 20C 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 46 37 23 28
	Stiftet: 26. november 1975
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Annette Gønget Sponholtz, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.484 kr. mod -42.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -357.463 kr. mod 872.349 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-34.484	-42.544
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-27.731
Andre finansielle indtægter	31.075	1.240.416
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295.700	-15.730
Resultat før skat	-299.109	1.154.411
Skat af årets resultat	-58.354	-282.062
Årets resultat	-357.463	872.349
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	872.349
Disponeret fra overført resultat	-357.463	0
Disponeret i alt	-357.463	872.349

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.757.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.757.522
Anlægsaktiver i alt	0	4.757.522
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	61.214
Tilgodehavender i alt	0	61.214
Likvide beholdninger	4.150.014	148.823
Omsætningsaktiver i alt	4.150.014	210.037
Aktiver i alt	4.150.014	4.967.559

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>3.517.337</u>	<u>3.874.799</u>
Egenkapital i alt		<u>3.717.337</u>	<u>4.074.799</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>235.387</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>235.387</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		208.900	437.508
Anden gæld		<u>203.777</u>	<u>199.865</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>432.677</u>	<u>657.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>432.677</u>	<u>892.760</u>
Passiver i alt		<u>4.150.014</u>	<u>4.967.559</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	3.002.450	150.000	3.352.450
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	872.349	0	872.349
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	3.874.799	0	4.074.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.462	0	-357.462
	200.000	3.517.337	0	3.717.337

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.206
Andre finansielle omkostninger	<u>295.700</u>	<u>13.524</u>
	<u>295.700</u>	<u>15.730</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør t.kr. 61 pr. 30. april 2022.
